
kengash.gov.uz VI-71-110-11-151-K/24

XALQ DEPUTATLARI OLTIARIQ TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 10-sentabr VI-71-110-11-151-K/24 Oltiariq tumani

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va
“Fuqarolar tashabbusi jamg’armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag’lar ajratish

to’g’risida

O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet
jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo’yicha qo’shimcha chora-tadbirlar
to’g’risida”gi PQ–5072-sonli va O’zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024 yil 30 yanvardagi KQ-666-IV-sonli qaroriga asosan jamoatchilik
fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar tashabbusi
jamg’armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag’lar ajratish maqsadida xamda O’zbekiston
Respublikasi Qonunining 6 va 24-moddariga muvofiq, Xalq deputatlari Oltiariq tuman
Kengashi

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:
O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet

jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo’yicha qo’shimcha chora-tadbirlar
to’g’risida”gi PQ–5072-sonli va O’zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024 yil 30 yanvardagi KQ-666-IV-sonli qarori asosida joriy yilning 6-
iyulidan 1-sentyabriga qadar 2024 yil 2-mavsumi uchun o’tkazilgan jamoatchilik fikri
asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari bo’yicha tuman Iqtisodiyot va moliya
bo’limi boshlig’i o‘rinbosari D.Nuriddinovning axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.Ishchi Komissiya xulosalariga asosan, O’zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi
Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan
Nizom talablaridan kelib chiqib, “Ochiq byudjet” portalida ENG KO’P ovoz olib,
avtomatik tarzda g’olib sifatida 12 628,9 mln so’mlik 10 ta loyihalar “g’olib” deb
topilsin.

3. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senati Kengashining 2024-
yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli va 2024-yil 29-iyuldagi KQ-787-IV-sonli qarorlari
bilan tasdiqlangan Nizom talablariga muvofiq, Oltiariq tuman hokimining 2024-yil 9-
sentyabr kungi 740/1-sonli O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligiga
yozgan Oltiariq tumani bo‘yicha 3 884 ta ovoz olib, 11-o‘rinni egallagan va avtomatik
tarzda g‘olib bo‘la olmagan 1 107,2 mln so’mlik ID 048336159011 raqamli “1-umumiy



o‘rta ta’lim maktabiga o‘quv jixozlari sotib olish” loyihasini “g’olib” deb topilishida
amaliy yordam berish yuzasidan yuborilgan so'rov xatini inobatga olib, O'zbekiston
Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligining tegishli ruxsatiga asosan
OPENBUDGET.UZ sayti orqali mazkur loyiha g'olib deb topilganidan so'ng, tegishli
tartibda moliyalashtirishga ruxsat berilsin.

4.Ushbu takliflarni moliyalashtirish bo’yicha, “Manzilliy ro’yxat” 1-ilovaga
muvofiq;

Jixozlash tadbirlari bo‘yicha tovar (xizmat)lar reestrlari 2, 3 va 4- ilovalarga
muvofiq tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.
Bunda,
-Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga

yo’naltiriladigan tuman byudjeti mablag’lari tuman hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar
tashabbusi jamg’armasi” shaxsiy g’azna hisobvarag’ida jamlangan mablag’larni boshqa
maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi belgilab qo’yilsin.

5.Tasdiqlangan Manzilliy ro’yxat asosida:
- Tuman Iqtisodiyot va moliya bo’limi (D.Nuriddinov) tanlab olingan tadbirlarni

moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi tashkilotlariga tegishli mablag’
manbaasi bo’yicha (4017) “Fuqarolar tashabusi jamg’armasi” maxsus hisob raqamlari
ochilishini;

- Tuman hokimligi hisobxonasi (M.Murodullayev) Jamg’arma mablag’lari
hisobidan tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag’lar yo’naltirilishini;

-Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag’larni loyiha-smeta xujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo’yicha Xalq
deputatlari tuman Kengashi va tuman hokimligi huzuridagi Ishchi Komissiyaga ma’lumot
kiritib borilishini ta’minlasin.

6.Tuman hokimligining axborot xizmati rahbari-matbuot kotibi (A.Xonkeldiyev) va
tuman Iqtisodiyot va moliya bo’limi (D.Nuriddinov) bilan birgalikda jamoatchilik fikri
asosida shakllantirilgan va “g’olib” deb topilgan tadbirlarning moliyalashtirishi hamda
amalga oshirilishi lozim ishlar bo’yicha ma’lumotlarni “Ochiq byudjet” portaliga
joylashtirilishi va keng jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini ta’minlasin.

7.Tuman byudjetining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo’naltirilgan mablag’larining belgilangan maqsadlarda va samarali
foydalanilishi hamda mablag’larning ajratilishi uchun taqdim etiladigan barcha
hujjatlarning haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari shaxsan javobgarligi eslatib o’tilsin.

8.Mazkur bayon ijrosini ta’minlash va nazorat qilish komissiya a’zolari zimmasiga
yuklatilsin.

9.Qaror qabul qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

Kengash raisi TURDALIYEV
SHAMSIDDIN

ASKARALIYEVICH



Xalq deputatlari Oltiariq tumani Kengashining
2024-yil 10-sentabrdagi

VI-71-110-11-151-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Oltiariq tumanida "Tashabbusli byudjet" loyihasining 2024 yil 2 mavsumi natijalariga asosan
jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlarni moliyalashtirish bo’yicha

MANZILLI RO’YXAT

so’mda

Tadbirning
xos (ID)
raqami

Obyekt aniq manzili
Balansda
saqlovchi

korxonaning
nomi

Amalga oshirilishi lozim
bo'lgan tadbirlar mazmuni Amalga oshirish qiymati Buyurtmachi etib belgilangan

tashkilot

JAMI 12 628 996 590

1 048350736011 Oltiariq tumani
Birlshgan MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Birlshgan MFY xududidagi
Charos, Poytaxt, Birlshgan,

Tokzor, Nurli yo‘l, Yangi tong,
Xidoyat, Fidoyilar, Madhiya

hamda Chashma ko‘chalarini 3,1
km asfaltlashtirish.

1 360 000 000 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi
xizmati DUK

2 048349697011 Oltiariq tumani
Azimobod MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Oltiariq tumani Azimobod MFY
xududidagi Bog‘ yoni, Oltin
meros, Cho‘li obod, Tabobat,
Xosiyatli, Murabbiylar, Temir
yo‘li va Jasorat ko‘chalariga
jami 3,1 km yangi asfalt
qoplamasini yotqizish.

1 360 000 000 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi
xizmati DUK

3 048352813011

Oltiariq
tumani Bo‘rbonliq(Sh

alola) MFY
O‘rinboyev ko‘chasi

2-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

10-umumiy o‘rta ta’lim
maktabiga o‘quv jixozlari sotib

olish
1 278 526 465 Oltiariq tumani Maktabgacha va maktab

ta'limi bo'limi



4 048345814011 Oltiariq tumani
Bunyodkor MFY

Oltiariq tumani
Elektr ta'minoti

korxonasi

Bunyodkor MFYdagi
Boymatamin, O.Madaliyev,

Ustalar, Yangiarab, Baynalminal
ko‘chalariga 3 dona TP o‘rnatish

va 9,3 km masofaga elektr
tarmoqlar tortish (zamonaviy
simlarga almashtirish va 240 ta

stolbalar almashtirish).

1 360 000 000 “Farg'ona elektr tarmoqlari hududiy
korxonasi” aksiyadorlik jamiyati

5 048360296011
Oltiariq

tumani G‘ayrat MFY
Eskiarab ko‘chasi 84-

uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

7-umumiy o‘rta ta’lim maktabiga
o‘quv jixozlari sotib olish 846 800 000 Oltiariq tumani Maktabgacha va maktab

ta'limi bo'limi

6 048347622011 Oltiariq tumani
Bo‘ston MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Bo‘ston MFY Ziyrakmomo
ko‘chasi, Belariq ko‘chasi,
Obodlik ko‘chasi ichki

ko‘chalarini 2800 metr masofada
asfaltlashtirish

1 198 400 000 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi
xizmati DUK

7 048346443011
Oltiariq tumani
Bozorboshi MFY
Furqat ko‘chasi

Oltiariq tumani
hokimligi

Oltiariq tumani Bozorboshi
MFY Furqat ko‘chasidagi tuman
xokimligi zaxirasida bo‘lgan 6
sotixli yer maydonga Nuroniylar

maskani qurish

1 360 000 000 Kapital qurilish sohasida buyurtmachi xizmati
DUK

8 048336728011
Oltiariq tumani Zilxa
MFY Atoyi ko‘chasi

20-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

17-maktabga suniy qoplamali
maydon qurish, atrofiga 2 qatorli

rezina qoplamali yugirish
yo`lakchasini tashkillash va
yoritish moslamalari bilan

taminlash.

1 360 000 000 Kapital qurilish sohasida buyurtmachi xizmati
DUK

9 048349016011 Oltiariq tumani Obod
MFY

Oltiariq tumani
Elektr ta'minoti

korxonasi

Obod MFY xududidagi
Obodmaxalla,

M.Topvoldiyev,Qo‘shtegirmon,
Shodlik, Yoshlik, Oqbuloq,

Doimobod, L.Tolstoy
ko‘chalarida 3 ta yangi TP

o‘rnatish, 200 dona beton stalba
o‘rnatish va 9500 metr elektr
tarmoqlarini zamonaviy yangi

tarmoqqa almashtirish

1 360 000 000 “Farg'ona elektr tarmoqlari hududiy
korxonasi” aksiyadorlik jamiyati



10 048340769011

Oltiariq
tumani Beglar MFY
Islomobod ko‘chasi 2-

uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

3-umumiy o‘rta ta’lim maktabiga
o‘quv jixozlari sotib olish 1 145 270 125 Oltiariq tumani Maktabgacha va maktab

ta'limi bo'limi



Xalq deputatlari Oltiariq tumani
Kengashining

2024-yil 10-sentabrdagi
VI-71-110-11-151-K/24 -son qaroriga

2-ilova

Oltiariq tumani bo’yicha 2024-yil 2-mavsumida o’tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko’ra g’olib bo’lgan ID 048352813011 (10-maktab) loyihani amalga oshirish

bo’yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar
REESTRI

so‘mda
№ Товar va xizmatlar nomi soni bozor narxi summasi
1 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi

uchun javon) 7 993 000,0 6 951 000,0

2 Sinf doskasi 1 1 200 000,0 1 200 000,0

3 O‘qituvchi stoli 6 789 800,0 4 738 800,0

4 O‘qituvchi stuli 6 225 600,0 1 353 600,0

5 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 1 dona
stul) 36 548 000,0 19 728 000,0

6 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 1 dona
stul) 36 565 000,0 20 340 000,0

7 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 10 20 000 000,0 200 000 000,0

8 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 10 993 000,0 9 930 000,0

9 Sinf doskasi 2 1 200 000,0 2 400 000,0

10 O‘qituvchi stoli 10 789 800,0 7 898 000,0

11 O‘qituvchi stuli 10 225 600,0 2 256 000,0

12 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1 dona
stul) 18 801 000,0 14 418 000,0

13 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1 dona
stul) 15 819 000,0 12 285 000,0

14 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 10 20 000 000,0 200 000 000,0

15 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 5 860 000,0 4 300 000,0

16 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 5 993 000,0 4 965 000,0

17 Kiyim javoni 10 873 000,0 8 730 000,0

18 Sinf doskasi 6 1 200 000,0 7 200 000,0

19 O‘qituvchi stoli 2 789 800,0 1 579 600,0
20 O‘qituvchi stuli 2 225 600,0 451 200,0

21 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona
stul) 30 801 000,0 24 030 000,0



22 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona
stul) 20 819 000,0 16 380 000,0

23 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 7 20 000 000,0 140 000 000,0

24 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 7 860 000,0 6 020 000,0

25 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 7 993 000,0 6 951 000,0

26 Kiyim javoni 10 873 000,0 8 730 000,0

27 Sinf doskasi 1 1 200 000,0 1 200 000,0
28 O‘qituvchi stoli 10 789 800,0 7 898 000,0
29 O‘qituvchi stuli 10 225 600,0 2 256 000,0

30 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 1 860 000,0 860 000,0

31 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 1 993 000,0 993 000,0

32 Klaviatura 30 100 000,0 3 000 000,0
33 Kompyuter (personalniy) 30 6 000 000,0 180 000 000,0
34 Mishka kompyuter 30 50 000,0 1 500 000,0
35 Printer (3v 1) 1 5 000 000,0 5 000 000,0

36 Printer rangli 1 6 500 000,0 6 500 000,0

37 Proektor 1 3 000 000,0 3 000 000,0
38 Sinf doskasi 1 1 200 000,0 1 200 000,0
39 O‘qituvchi stuli 1 225 600,0 225 600,0
40 O‘qituvchi uchun kompyuter stoli 1 654 000,0 654 000,0

41 O‘quvchi uchun kompyuter stoli va stuli
(1 dona stol, 1 dona stul) 30 567 000,0 17 010 000,0

42 Ekran dlya proektora 1 3 000 000,0 3 000 000,0

43 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0

44
Kuzatuv kameralari

20 1 050 000,0 21 000 000,0

45 Kafedra stoli (kitob tarqatish uchun) 2 734 000,0 1 468 000,0
46 Kitoblar uchun javon 10 897 000,0 8 970 000,0

47 Ayollar manikeni 1 755 002,0 755 002,0

48 Bolalar manikeni 1 541 750,0 541 750,0

49 Bolg‘a 1 28 997,0 28 997,0

50 Dazmol va dazmollash doskasi 1 1 300 200,0 1 300 200,0

51
Yog‘och keskich

1 44 439,0 44 439,0



52
Javoni

1 993 000,0 993 000,0

53 Javon-stellaj (asbob-uskunalar uchun) 1 271 320,0 271 320,0

54 Zubilo 1 37 210,0 37 210,0

55 Iskanjali duradgorlik stoli (oyoq osti
tagli bilan) 1 1 308 150,0 1 308 150,0

56 Iskanjali chilangarlik stoli (oyoq osti
tagli bilan) 1 1 598 850,0 1 598 850,0

57 Parma 1 10 077,0 10 077,0

58 Randa 1 116 377,0 116 377,0
59 Tikuv mashinasi (maxsus stoli bilan) 1 3 940 000,0 3 940 000,0

60 Tikuv mashinasi overlog (maxsus stoli
bilan) 1 5 220 500,0 5 220 500,0

61 Tikuv stoli uchun stul 1 225 600,0 225 600,0
62 O‘qituvchi stoli 1 789 800,0 789 800,0
63 Ish stoli va stuli (O‘qituvchi stoli) 1 1 200 000,0 1 200 000,0
64 Kitob javoni 1 860 000,0 860 000,0
65 Kreslo (aylanuvchi) 1 1 073 000,0 1 073 000,0
66 Majlis stoli 1 952 000,0 952 000,0
67 Doira 2 450 000,0 900 000,0
68 Dutor 2 850 000,0 1 700 000,0
69 Rubob 2 1 050 000,0 2 100 000,0
70 Go‘sht qiymalagich (elektr) 1 8 982 400,0 8 982 400,0
71 Mikser 1 1 512 000,0 1 512 000,0
72 Muzlatgich 1 5 992 000,0 5 992 000,0
73 Ovqat tarqatish liniyasi 1 31 360 000,0 31 360 000,0
74 Oshxona ish stoli 1 2 128 000,0 2 128 000,0
75 Plita (elektr yoki gazli) 1 23 520 000,0 23 520 000,0
76 Samovar (titan) 1 2 486 400,0 2 486 400,0
77 Tarozi 1 672 000,0 672 000,0
78 Tova 1 655 200,0 655 200,0
79 To‘rt o‘rinli stol 20 538 000,0 10 760 000,0
80 Jurnal stoli 1 363 089,0 363 089,0
81 Psixolog stoli 1 789 800,0 789 800,0
82 Stul 1 225 600,0 225 600,0
83 Yumshoq kreslo 1 3 593 000,0 3 593 000,0
84 Ish stoli 1 789 800,0 789 800,0
85 Kabinet to‘plami 1 5 140 000,0 5 140 000,0
86 Arqonli halqalar (gimnastik) 4 1 385 755,0 5 543 020,0
87 Armrestling uchun stol 2 1 232 000,0 2 464 000,0
88 Basketbol nishoni (halqa va to‘r bilan) 2 1 694 000,0 3 388 000,0
89 Basketbol to‘pi 4 180 000,0 720 000,0
90 Voleybol to‘pi 4 180 000,0 720 000,0
91 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 2 1 582 560,0 3 165 120,0
92 Gandbol to‘pi 1 172 000,0 172 000,0



93 Gimnastika o‘tirgich 4 877 800,0 3 511 200,0
94 Gimnastik matras ( to‘shak) 4 867 000,0 3 468 000,0
95 Gimnastik tayoqlar 4 34 000,0 136 000,0
96 Dori qutisi 1 150 400,0 150 400,0
97 Yengil atletika dastaklari 4 540 000,0 2 160 000,0

98 Yengil atletika uchun estafeta
tayoqchalari 4 22 491,0 89 964,0

99 Nasos 4 89 750,0 359 000,0
100 Parallel brus 4 5 500 000,0 22 000 000,0
101 Stol tennisi to‘pi 4 2 800,0 11 200,0

102 Tayanch sakrash uchun gimnastika
eshagi 1 2 400 000,0 2 400 000,0

103 Tennis stoli (raketka va to‘r bilan) 2 2 002 000,0 4 004 000,0
104 Tosh (8 kg, 16 kg — hab bir odamga) 4 277 200,0 1 108 800,0
105 Turli xil gantellar: 8 kg 4 138 600,0 554 400,0
106 Turnik (perekladina) 1 2 000 000,0 2 000 000,0
107 Futbol darvozasi 2 4 000 000,0 8 000 000,0
108 Futbol to‘pi 4 180 000,0 720 000,0
109 Shaxmat 4 160 000,0 640 000,0
110 Shaxmat soatlari 4 300 000,0 1 200 000,0
111 Shashka 4 75 000,0 300 000,0
112 Birinchi tibbiy yordam stoli 1 659 000,0 659 000,0
113 Bo‘y o‘lchagich 1 494 000,0 494 000,0
114 Parda (shirma) 1 613 000,0 613 000,0
115 Tibbiyot javoni 1 1 073 000,0 1 073 000,0
116 Tibbiyot tarozisi 1 3 760 000,0 3 760 000,0
117 Tibbiy kushetka 1 625 000,0 625 000,0
118 Xolodilnik 1 3 932 000,0 3 932 000,0
119 Shifokor stoli 1 733 000,0 733 000,0
120 Javon (jurnallar uchun) 2 874 800,0 1 749 600,0
121 Kitob javoni 2 860 000,0 1 720 000,0
122 O‘qituvchi stoli 5 789 800,0 3 949 000,0
123 O‘qituvchi stuli 5 225 600,0 1 128 000,0
124 Minbar 1 526 000,0 526 000,0
125 Ovoz kuchaytirgich 1 6 593 000,0 6 593 000,0
126 O‘rindiq 30 1 142 000,0 34 260 000,0
127 Sinf doskasi 1 1 200 000,0 1 200 000,0
128 O‘qituvchi stoli 1 789 800,0 789 800,0
129 O‘qituvchi stuli 1 225 600,0 225 600,0
130 O‘qituvchi uchun kulman 1 1 365 000,0 1 365 000,0
131 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 2 dona stul) 1 641 000,0 641 000,0

Loyixani amalga oshirish jami qiymati 673 xxx
1 278 526

465



Xalq deputatlari Oltiariq tumani
Kengashining

2024-yil 10-sentabrdagi
VI-71-110-11-151-K/24 -son qaroriga

3-ilova

Oltiariq tumani bo’yicha 2024 yil 2-mavsumida o’tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko’ra g’olib bo’lgan ID 048360296011 (7-maktab) loyihani amalga oshirish bo’yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar
REESTRI

so‘mda
№ Товar va xizmatlar nomi soni bozor narxi summasi
1 Elektron doska (kompyuter texnikasi

va o‘rnatish moslamasi bilan) 10 20 000 000,0 200 000 000,0

2 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 10 20 000 000,0 200 000 000,0

3 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 10 20 000 000,0 200 000 000,0

4 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 4 20 000 000,0 80 000 000,0

5 Klaviatura 22 100 000,0 2 200 000,0
6 Kompyuter (personalniy) 22 6 000 000,0 132 000 000,0
7 Mishka kompyuter 22 50 000,0 1 100 000,0
8 Printer (3v 1) 1 5 000 000,0 5 000 000,0

9 Printer rangli 1 6 500 000,0 6 500 000,0

10 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0

Loyixani amalga oshirish jami qiymati 103 xxx
846 800

000



Xalq deputatlari Oltiariq tumani
Kengashining

2024-yil 10-sentabrdagi
VI-71-110-11-151-K/24 -son qaroriga

4-ilova

Oltiariq tumani bo’yicha 2024 yil 2-mavsumida o’tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko’ra g’olib bo’lgan ID 048340769011 (3-maktab) loyihani amalga oshirish bo’yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar
REESTRI

so‘mda
№ Товar va xizmatlar nomi soni bozor narxi summasi
1 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi

uchun javon) 2 993 000,0 1 986 000,0

2 O‘qituvchi stoli 2 789 800,0 1 579 600,0

3 O‘qituvchi stuli 2 225 600,0 451 200,0

4 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 1 dona
stul) 15 764 125,0 11 461 875,0

5 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0

6 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 2 993 000,0 1 986 000,0

7 O‘qituvchi stoli 3 789 800,0 2 369 400,0

8 O‘qituvchi stuli 3 225 600,0 676 800,0

9 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1 dona
stul) 15 801 000,0 12 015 000,0

10 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1 dona
stul) 9 819 000,0 7 371 000,0

11 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0

12 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 10 860 000,0 8 600 000,0

13 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 10 993 000,0 9 930 000,0

14 O‘qituvchi stoli 20 789 800,0 15 796 000,0
15 O‘qituvchi stuli 20 225 600,0 4 512 000,0

16 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona
stul) 300 801 000,0 240 300 000,0

17 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona
stul) 300 819 000,0 245 700 000,0

18 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 10 20 000 000,0 200 000 000,0

19 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 10 860 000,0 8 600 000,0

20 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 10 993 000,0 9 930 000,0

21 O‘qituvchi stoli 10 789 800,0 7 898 000,0



22 O‘qituvchi stuli 10 225 600,0 2 256 000,0

23 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2 dona
stul) 150 764 125,0 114 618 750,0

24 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2 dona
stul) 150 781 550,0 117 232 500,0

25 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 4 20 000 000,0 80 000 000,0

Loyixani amalga oshirish jami qiymati 1069 xxx
1 145 270

125


